

Esja Holding ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Esja Holding ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 60 49
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pall Gudmundsson

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.001	-16.030
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.607	6.458
Resultat før skat	36.606	-9.572
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.606	-9.572
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.607	-53.542
Overføres til overført resultat	0	13.970
Disponeret fra overført resultat	-1.001	0
Disponeret i alt	36.606	-9.572

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	172.650	135.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.650	135.043
Anlægsaktiver i alt	172.650	135.043
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.329	40.330
Omsætningsaktiver i alt	39.329	40.330
Aktiver i alt	211.979	175.373

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.650	10.043
Overført resultat	38.329	39.330
Egenkapital i alt	210.979	174.373
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
Passiver i alt	211.979	175.373

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	63.585	25.360	213.945
Resultatandel	0	-53.542	13.970	-39.572
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.043	39.330	174.373
Resultatandel	0	37.607	-1.001	36.606
	125.000	47.650	38.329	210.979

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	10.043	63.585
Årets resultat	37.607	6.458
Udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>47.650</u>	<u>10.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>172.650</u>	<u>135.043</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Esja Holding ApS
Annata A/S, Måløv	20 %	863.248	188.034	172.650
